SERVIGO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
ISENGAO DA TAXA DE INSCRIGAO DO VESTIBULAR UFT/ 2014.2
EDITAL N2 49/2014, DE 30 DE JUNHO DE 2014

A Universidade Federal do Tocantins, torna publico o edital de resultado parcial dos candidatos a
Isencdo da Taxa do Vestibular 2014.2, objeto do Edital n2 39/2014, publicado no dia 30 de maio de 2014.

CANDIDATOS ISENTOS:

NOME
01 ADILLA ARANTES PEREIRA
02 AILSON DA SILVA FERNANDES
03 ALAN FELIX DA SILVA CERQUEIRA
04 ALANA NUNES LOUZADO
05 ALEXSANDRA BECHARA ARERO PINTO
06 ALIANE FELIPE SILVA
07 ALINE RESPLANDES BANDEIRA
08 AMANDA VALVA FARIAS
09 ANA CAROLINA ALVARENGA ALVES
10 ANA CAROLINE VENEZ DA SILVA
11 ANA LAURA OLIVEIRA MELO
12 ANA PAULA CARVALHO ARAUJO
13 ANA PAULA COSTA CAMPELO
14 ANA PAULA DA SILVA ALBUQUERQUE
15 ANA PAULA EVANGELISTA COSTA
16 ANA PAULA FERREIRA DA SILVA
17 ANA PAULA LOPES DE OLIVEIRA
18 ANA TAMIRES FERREIRA NEIVA
19 ANALU DA SILVA SANTOS
20 ANDERLEIA PEREIRA DE SOUSA
21 ANDREI DE CASTRO PEREIRA
22 ANDREIA BARBOSA SOARES
23 ANDRESSA DE SOUSA LOPES
24 ANDRESSA SOUZA DE FIGUEIREDO
25 AUDILANE DE SOUSA BELCHOR
26 BARBARA CARVALHO DE ARAUJO
27 BARBARA DANIELLE PONTES NEVES
28 BARBARA PERNA BATISTA
29 BETANIA FAUSTINO DE OLIVEIRA
30 BIANCA FONSECA DA ROCHA
31 BRENO BUENO JUNQUEIRA



32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

CAMILLA GOUVEIA AGUIAR BARROSO
CARLOS HENRIQUE CARVALHO MILHOMEM
CARMIRAN BATISTA TURIBIO

CASSIO DOS SANTOS BARROSO
CASSIO RESPLANDES DE SOUSA
CATIANE OLIVEIRA DIAS

CELENCINA CORADO DE SOUZA

CELIA MARIA DE JESUS LOPES

CELIO PHILLYPI RAPOUSO DA COSTA
CIDILEIA DE SOUSA C. FACUNDES TAVARES
CYNTIA REZENDE SILVA

DAIZE PEREIRA DA CUNHA

DALILLA DE SOUSA BARBOSA

DANIEL FERREIRA PINTO DEOLINO
DANIEL MARACAIPE BRANDAO
DANIEL VICTOR DE OLIVEIRA FEITOSA
DANIELA DOS SANTOS CORREA DE MOURA
DANIELLA ALVES DA SILVA

DANILA BONFIM NERES DE MORAIS
DANILO ALVES DA SILVA

DANILO ALVES DE SOUZA

DARIA DA SILVA GOMES

DARIO RAFAEL MACEDO DOS REIS
DAVID DIRCEU WINICIO DE SOUZA
DEDIMAR ARAUJO XAVIER
DELCIMARIO MAIA DA SILVA

DIENY CRISTINA DIAS DA SILVA
DIERLLY KELLY DOS SANTOS

DILVA MARTINS DOS SANTOS

DJONE DA SILVA SANTOS

DORACI DA COSTA FRANCA

DORICA BORGES RIBEIRO

DULCINEIA DA SILVA FERREIRA
EDILMA BENTO DOS SANTOS

EDINEIA DUARTE E SILVA

EDVALDO FREITAS ALVES

ELAINE FERREIRA SOARES

ELIETE CARVALHO DE OLIVEIRA
ERICK BARBOSA BORGES RAMOS
EUDEMIR DE MELO DA SILVA

EURANY EDUARDA SOARES FERREIRA
EVA VILMA COSTA FERREIRA
FERNANDA LAURINDO DE PAIVA
FERNANDA MARIANO CHAGAS
FERNANDA VIEIRA DA SILVA

FLAVIO RENNAN DE ARAUJO SOARES SOUSA



78 FLORIANO FAGUNDES RIBEIRO

79 FRANCIELE CRISTINA FERREIRA

80 GABRIEL BEZERRA EVANGELISTA

81 GABRIEL DE OLIVEIRA FEITOSA

82 GENISON ALVES DA SILVA

83 GEOWANNE PADUA TEIXEIRA

84 GERALDO ANDRE CARVALHO FERREIRA
85 GILENE OLIVEIRA BARROS

86 GILMARA GARCIA PEREIRA LIMA CAMPOS
87 GIOVANNA HELENA M. F. MORAIS PERIUS
88 GUILHERME DE OLIVEIRA FEITOSA

89 HAILA JARDELLY MESSIAS DA SILVA

90 HELODIANY BARBOSA SOUSA DE ARAUJO
91 HELOIR BARBOSA SOUZA DE ARAUJO

92 HEMILLY DE OLIVEIRA PERES

93 HEWERTON DOUGLAS DIAS ALVES

94 IDEANE SANTOS FREITAS

95 IGOR GUIMARAES SANTOS

96 ILANA BRENDA GOMES WANDERLEY

97 INGRID LORRANY ALVES BATISTA

98 INGRID SILVA BARROS

99 INGRIDE MARY DE CARVALHO SILVA
100 IRACI CERQUEIRA DE MORAIS

101 IRENE DAMASCENO DE CASTRO

102 IRENE RIBEIRO DA SILVA REIS

103 ISADORA DE SOUSA ALMEIDA

104 ISLAYLA PEREIRA DA SILVA

105 ISRAEL QUIRINO CAVALCANTE

106 IVAN ARAUJO DOS SANTOS

107 IVONILDE ALVES DA SILVA

108 IZABELA BELEM MENEZES

109 JACIANE RIOS DE OLIVEIRA

110 JACKELINE MARIA MACEDO

111 JALLES MARTINS PARENTE

112 JANSEN REIS DA SILVA

113 JARBAS COSTA DA SILVA

114 JARLLETTY APARECIDA JULIATE DE MATOS
115 JARRIER FRANKLIN VIANA ROCHA

116 JEANE DA SILVA DE OLIVEIRA

117 JEANE VENEZ LIMA

118 JEFERSON LIMA BARBOSA

119 JEFFERSON DA SILVA SOUSA

120 JEFFERSON DE SOUSA ANDRADE

121 JESSIANA FERREIRA DIOLINO

122 JESSICA GONTIJO NUNES

123 JESSICA KEILLA COSTA DE ARAUJO



124 JESSIELLY COSTA DE ARAUJO

125 JOANILDES SOUZA COUTO

126 JOAO MARCOS GOMES BRAGAS

127 JOAO MARCOS R. PAIVA XAVIER
128 JOAO PAULO DOS SANTOS REIS

129 JOAQUIM CARDOSO DE CIRQUEIRA
130 JOELMA BISPO DA SILVA

131 JOELMA GOUVEIA DOS REIS

132 JOELMIR CUSTODIO GUEDES

133 JONAS KAICK ALVES DE ARAUJO
134 JOSE GREGORIO OLIVEIRA FILHO
135 JOSELMA DA SILVA DE MOURA

136 JOSUE DE SOUSA MACIEL

137 JOVALDO TEIXEIRA DIAS

138 JULIA RIBEIRO RODRIGUES

139 JUREMA PEREIRA FILHO

140 KATIANE DA CONCEICAO

141 KELLYANE CUNHA GOMES

142 KEWLLY REGINA SOUSA NASCIMENTO
143 KIZE REGINA PEREIRA DA SILVA
144 KLISMAM MARQUES DOS SANTOS
145 LAIONARA VIEIRA DA SILVA

146 LAIS PEREIRA PONTES

147 LARISSA BANDEIRA FERNANDES
148 LARISSA DAS NEVES CAMPOS

149 LARISSA FERRACINI ANDRADE SOUZA
150 LARISSA FERREIRA DE SOUZA

151 LASSY RAIANA FERREIRA DOURADA
152 LAUDILENE SOUZA LUZ

153 LAURA ANTONINA DA COSTA NETA
154 LAYANE MOTA SANTOS

155 LEHI ALMEIDA DOS SANTOS

156 LEIDIANE CORDEIRO ALVES

157 LEONARDO VIEIRA DA SILVA

158 LETICIA ARAUJO FONSECA

159 LETICIA LUSTOSA LEITE

160 LETICIA PANTOJA DE OLIVEIRA CARVALHO
161 LIDIA MARIA ALVES DA SILVA

162 LORENNA BANDEIRA FERNANDES
163 LOURRAYNNE MENDES BRITO

164 LUCAS DA SILVA OLIVEIRA

165 LUCAS VOLPATTO

166 LUCIANA SANTOS FERRAZ

167 LUCILEIA DE SOUZA FREITAS

168 LUCIMARIA ARRUDA DE SOUSA

169 LUIS FLAVIO NOGUEIRA DE SOUZA



170 LUIS HENRIQUE LACERDA ROSA
171 LUNIERY MORAES ROCHA

172 LUZIMARIA BRAGA CANTUARIO

173 MAIRO CELIO GOMES DA SILVA

174 MAISA RODRIGUES DE MELO

175 MARA MONTEIRO BELEM

176 MARCELIA DOS ANJOS ROSENDO

177 MARCELO CARVALHO DE ARAUJO

178 MARCIANA SILVA OLIVEIRA

179 MARCIO COSTA GOMES

180 MARCIO VANIO SOUSA PEREIRA

181 MARCIONE REIS DA SILVA

182 MARCOS DOS ANJOS ROSENDO

183 MARCOS SOUSA NOGUEIRA

184 MARCOS VINICIOS SOARES LIMA

185 MARCOS VINICIUS PEREIRA RIBEIRO
186 MARIA DE NAZARE BARROS COSTA

187 MARIA DOMINGAS BARBOSA DOS SANTOS
188 MARIA DOS REIS COSTA GOMES

189 MARIA JOSE DE BRITO

190 MARILDA DE MOURA SOUSA

191 MATHEUS DOS SANTOS PASSO

192 MATHEUS MELO DOS SANTOS PINTO
193 MAURICIO ANTONIO DA C. SIMOES

194 MAXSON ANGELO MACHADO GARCEZ
195 MAYARA DE SOUSA PEREIRA

196 MICHAEL SILVER DE SOUZA MENDES
197 MICHELE MARIA DA SILVA

198 MIGUEL LOPES DE ARAUJO

199 MOABE MIGUEL

200 MONICA CRISTINA DE SOUSA OLIVEIRA
201 MORGANNA GOMES V. MOREIRA

202 MYLENA VICENTE AZEVEDO

203 NICOLAS FONSECA MARTINS

204 PAULA KARINE VIANA MOTA

205 PAULO HENRIQUE ALVES MONTEIRO DE OLIVEIRA
206 PAULO HENRIQUE DOS SANTOS SOUSA
207 PAULO LUCIANO BRAGA CANTUARIO
208 PAULO VITOR COELHO OLIVEIRA

209 PEDRO HENRIQUE GARCIA OLIVEIRA
210 PEDRO HENRIQUE RAMOS DE JESUS

211 PEDRO PAULO DE ASSIS MARCAL

212 PRISCILA MIKAELI TAVARES MATOS

213 RAEDSON DE OLIVEIRA ROCHA

214 RAFAEL SANSYO FERREIRA DOS SANTOS
215 RAFAELA MACHADO PIRES RIBEIRO



216 RAILDE BRITO DA SILVA

217 RAIONEIDE MARIA NASCIMENTO DA SILVA
218 RAIZA SOUZA MEDEIROS

219 RANIELE RODRIGUES DA SILVA

220 RAYLANE ALENCAR SOARES

221 REBECA SOARES MIRANDA

222 REJANE ALVES LOPES

223 RENATA RAMOS DE SOUSA

224 RICHELLY DAYENNE FERREIRA PONTES
225 RODRIGO CIRQUEIRA SILVA

226 ROGEANE PEREIRA SOARES

227 ROSANGELA FRANCA GOMES

228 ROSENILSON JOAO DE SOUSA

229 ROSIELY DA SILVA SOUSA

230 ROSIMAR DA SILVA DE OLIVEIRA

231 RUBEM LIMA VIEGAS

232 RUBEN EDUARDO SALAZAR

233 RUTH SANTOS RIBAS

234 SALATIEL MACIEL DE SOUZA

235 SAMARA OLIVEIRA ALVES

236 SAMIRIA ALVES DA SILVA

237 SAMUEL ANTONIO CARVALHO DOS SANTOS
238 SAMUEL DE OLIVEIRA MARQUES

239 SANDORLENE DIAS FURTADO

240 SANDRA MARIA TAVARES DE MORAIS
241 SANDRA PEREIRA PINTO

242 SARA LUSTOSA LEITE

243 SARAH STEFANNY OLIVEIRA CONCEICAO
244 SILVIA LETICIA ERNESTO DE SOUZA
245 SILVIO JOSE DE BRITO OLIVEIRA

246 SILWANNA PEREIRA COSTA

247 SINOMAR PEREIRA RAMOS

248 SOLON SILVA DE LIMA

249 TAIGO BARBOSA SOUZA DE ARAUJO
250 TANIA COSTA DE JESUS

251 TAYLA MARINHO GOMES DA SILVA

252 THAISA BARBOSA SOUZA DE ARAUJO
253 THAISA CAMILLA DA SILVA DIAS

254 THALISSA ALVES DE OLIVEIRA

255 THALYSON DOS SANTOS LAGO OLIVEIRA
256 THAYSLANE DE CARVALHO BARBOSA
257 THAYSLENE DE CARVALHO BARBOSA
258 THIAGO VIEIRA

259 THICIANO RADIN DERLAN

260 ULBIO DE SOUZA LIMA MIRANDA

261 VALDIMARIA DA CONCEICAO VIEIRA



262 VALDIVINO NERE DOS REIS
263 VALERIA ARRUDA DE SOUSA
264 VALERIA BATISTA RIBEIRO RODRIGUES
265 VALERIA DE LUCENA RIBEIRO
266 VANESSA BULHOES MARINHO
267 VANESSA DA SILVA PAIM

268 VANUBIA DE LUCENA RIBEIRO
269 VICTOR FERNANDO RODRIGUES DA SILVA
270 WALISSON ARAUJO XAVIER
271 WALLECE HATOS ALVES DE ARAUJO
272 WANDERSON DE CASTRO SILVA
273 WANDERSON TEWART PERREIRA MIRANDA
274 WARLYTON SILVA MARTINS

275 WASHINGTON SOUZA FERNANDES

276 WELISSON FERNANDES CUNHA
277 WELMA COELHO PINTO

278 WENDERSON SOARES CORDEIRO
279 WESLEY PEREIRA ROCHA

280 WILLIAM COSTA DE OLIVEIRA
281 WILZA PEREIRA DE FRANCA

282 WYSMAEL JUNIOR DE SOUZA
283 YANNY DARLLY BONIFACIO RIBEIRO
284 ZEILANE RODRIGUES DE SOUSA

CANDIDATOS IDEFERIDOS:

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18

NOME
ADELIA LUIZ MARTINS
ADRIANA ROMUALDO MENDES
ADRIELLY RODRIGUES COSTA
ALAN JONATHAN GOMES PIMENTEL
ALZIENE DE ARAUJO GOMES
ANTONIO MARCOS XAVIER ARAUJO
BRANDON VIDAL DE SOUZA
CHARLES EVANGELISTA DE SOUZA
CLEIDIVANIA LOPES CARDOSO
CRISTIANE SOUSA DOS SANTOS
DANIEL CARDOSO COUTINHO
DAYANY SOARES
DEBORA RIBEIRO AIRES
DEIDE ASSUNCAO DE SOUSA
DEUSENY TEIXEIRA DOS SANTOS
DEYSE DE SOUSA SILVA
DEYVID NARCISO LIRA
DIONE NUNES DIAS

MOTIVO DO INDEFERIMENTO
Em desacordo com o item 6.1.3 do Edital
Em desacordo com o item 6.1.7 do Edital
Em desacordo com os itens 6.1.1 € 6.1.2 do Edital
Em desacordo com o item 6.1.4 do Edital
Em desacordo com os itens 6.1.4 e 6.1.7 do Edital
Em desacordo com o item 6.1.7, subitem VII do Edital
Em desacordo com o item 4.4, letra "b" do Edital
Em desacordo com o item 6.1.1 do Edital
Em desacordo com Os itens 6.1.4 e 6.1.7 do Edital
Em desacordo com o item 6.1.3 do Edital
Em desacordo com os itens 6.1.4, 6.1.5 e 6.1.7 do Edital
Em desacordo com o item 6.1.7 do Edital
Em desacordo com o item 6.1.4 do Edital
Em desacordo com o item 6.1.3 do Edital
Em desacordo com o item 6.1.3 do Edital
Em desacordo com os itens 6.1.2, 6.1.4 e 6.1.7 do Edital
Em desacordo com o item 6.1.7 do Edital
Em desacordo com os itens 6.1.3, 6.1.4 e 6.1.7 do Edital



19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

DOUGLAS DE BRITO

DOUGLAS RODRIGUES ALENCAR
EVA BATISTA GOMES

FABIANA PEREIRA DE MOURA
FLORIEL LUIZ MARTINS
GENIVALDO GONCALVES ROCHA

GILIARDE RIBEIRO DO NASCIMENTO

GRACIELA DOS REIS G. PARENTE
HELKIA ALVES DE SOUSA
HERNANDO RODRIGO DE DEUS
IRACELIA MIRANDA PEREIRA
ISLANE FERREIRA DA SILVA
ISTEFANY LOPES VIEIRA

IURY FELIPE ALVES DE SOUZA
JACQUES CUSTOR DE O. PERES
JAKELINE RIBEIRO DOS SANTOS
JAZIEL CARDOSO COUTINHO
JHULLY ALVES CARDOSO
JONATHAM LUCAS DO C. CUNHA
JONATHAN DOS REIS ARAUJO
JORGE AGNES M. DOS SANTOS
JOSE DA SILVA JUNIOR

JOSE RICELIO DA SILVA PAZ

JOSE WILSON PEREIRA CASTILHO
JOSELIA RIBEIRO DA SILVA
JUCILENE DOS SANTOS VIEIRA
KAREN JULIETE DA LUZ BRITO
KELLIANE DA SILVA MONTALVAO
LAENE LUIZ FURTADO

LARISSA OLIVEIRA DA SILVA
LEONICE FERREIRA DE S. AMORIM
LINDONILSON MIRANDA DA LUZ
LORENA GONCALVES DE ARAUJO
LORRANE NEVES DA COSTA

LUCAS KAUAN ODORICO DE SOUSA

LUCIENE RIBEIRO DE MELO

Em desacordo com o item 6.1.7 do Edital

Em desacordo com o item 6.1.3 do Edital

Em desacordo com os itens 6.1.3, 6.1.4, 6.1.5 e 6.1.7 do Edital
Em desacordo com os itens 6.1.3, 6.1.4, 6.1.5 e 6.1.7 do Edital
Em desacordo com o item 6.1.3 do Edital

Em desacordo com o item 6.1.7 do edital

Em desacordo com o item 6.1.7 do Edital

Em desacordo com o item 6.1.3 do Edital

Em desacordo com os itens 6.1.4 e 6.1.7 do Edital

Em desacordo com o item 6.1.7 do Edital

Em desacordo com o item 6.1.7 do Edital

Em desacordo com os itens 6.1.1 € 6.1.2 do Edital
Em desacordo com os itens 6.1.4 e 6.1.7 do Edital

Em desacordo com Os itens 6.1.4 e 6.1.5 do Edital
Em desacordo com os itens 6.1.1 € 6.1.2 do Edital
Em desacordo com os itens 6.1.3 e 6.1.7 do Edital

Em desacordo com os itens 6.1.1, 6.1.3, 6.1.4 e 6.1.5 do Edital
Em desacordo com os itens 6.1.1 e 6.1.7 do Edital

Em desacordo com os itens 6.1.1 e 6.1.2 do Edital

Em desacordo com os itens 6.1.1 e 6.1.3 do Edital

Em desacordo com o item 6.1.3 do Edital

Em desacordo com o item 6.1.7 do edital, subitem |1
Em desacordo com os itens 6.1.1 e 6.1.3 do Edital

Em desacordo com os itens 6.1.1 € 6.1.2 do Edital
Em desacordo com o item 6.1.7 do Edital, subitem V1I
Em desacordo com o item 6.1.7 do Edital

Em desacordo com o item 6.1.3 do Edital

Em desacordo com o item 6.1.7 do Edital

Em desacordo com o item 6.1.3 do Edital

Em desacordo com o item 6.1.7 do Edital

Em desacordo com o item 6.1.3 do Edital

Em desacordo com o item 6.1.4 do Edital

Em desacordo com o item 6.1.7 do Edital

Em desacordo com o item 6.1.7 do Edital

Em desacordo com o item 6.1.3 do Edital

Em desacordo com o item 6.1.7 do Edital

LUCILENE FERNANDES CRISOSTOMO Em desacordo com o item 6.1.1 do Edital

LUDMILA GONZAGA CARDOSO
MARCELINO ALVES DE SOUSA
MARCELO FRANCISCO DA CUNHA
MARCIA GABRIELAP. DA SILVA
MARCIA SANTOS DE JESUS
MARCIO COSTA SIRQUEIRA
MARIAALVES DOS REIS

MARIA BONFIM ROSA PEREIRA
MARIA GABRIELA DE SOUZA

Em desacordo com o item 6.1.7 do Edital

Em desacordo com o item 6.1.7 do Edital

Em desacordo com os itens 6.1.3 e 6.1.7 do Edital

Em desacordo com o item 6.1.3 do Edital

Em desacordo com os itens 6.1.3, 6.1.4 e 6.1.7 do Edital
Em desacordo com os itens 6.1.1, 6.1.2, 6.1.3 e 6.1.4 do Edital
Em desacordo com os itens 6.1.3, 6.1.5 e 6.1.7 do Edital
Em desacordo com os itens 6.1.4 e 6.1.7 do Edital

Em desacordo com o item 6.1.3 do Edital



65 MARISTELLA LORRANE P. DE OLIVEIRA Em desacordo com o item 6.1.4 do Edital

66 MONICA JARDIM DIAS Em desacordo com o item 6.1.7 do Edital

67 OBIDIEL TAVARES PEREIRA Em desacordo com o item 6.1.3 do Edital

68 PATRICIA DIAS SOARES Em desacordo com os itens 6.1.3 e 6.1.4 do Edital

69 PATRICIAKELLY SILVA CIRQUEIRA  Emdesacordo com o item 6.1.7 do edital

70 PAULO MARTINS DOS SANTOS Em desacordo com os itens 6.1.4 e 6.1.7 do Edital

71 PEDRO PAULO DE AMORIM PEREIRA Em desacordo com os itens 6.1.1, 6.1.2, 6.1.3, 6.1.4 € 6.1.7 do Edital
72 RAILLA FERREIRA DOS SANTOS Em desacordo com os itens 6.1.3 e 6.1.7 do Edital

73 RAISSA ROBERTA MIGUEL BARBOSA Em desacordo com o item 6.1.3 do Edital

74 RAMON SOARES QUEIROZ Em desacordo com os itens 6.1.3 e 6.1.7 do Edital

75 RAQUEL PEREIRA DOS SANTOS Em desacordo com o item 3.1, letra "b" do Edital

76 REGINALDO GALVAO BATISTA Em desacordo com o item 6.1.7 do Edital

77 ROMILDA ALMEIDA VIANA DA SILVA Em desacordo com os itens 6.1.2, 6.1.4 e 6.1.7 do Edital
78 SANDRA DE SOUSA LIMA Em desacordo com o item 6.1.3 do Edital

79 SANDRAPEREIRADIAS Em desacordo com o item 6.1.7 do edital

80 SHAINA TEIXEIRA SANTOS Em desacordo com o item 6.1.7 do Edital

81 SILMARIAABREU DO NASCIMENTO Em desacordo com os itens 6.1.4 e 6.1.7 do Edital

82 SIMONE MARIA SOUSA BASTOS Em desacordo com o item 6.1.4 do Edital

83 SUANE ALVES DA SILVA Em desacordo com o item 6.1.3 do Edital

84 TALLINE PEREIRA PARRIAO Em desacordo com os itens 6.1.4 e 6.1.7 do Edital

85 TATIANE PEREIRA MARIANO Em desacordo com os itens 6.1.4 e 6.1.7 do Edital

86 THAIS OLIVEIRA DA SILVA Em desacordo com o item 6.1.7 do Edital

87 VALDENORA FRANCISCA SOARES Em desacordo com os itens 6.1.3 e 6.1.7 do Edital

88 VALQUEANE DE SOUZA COSTA Em desacordo com o item 6.1.3 do Edital

89 VANDERLAN AMORIM DOS REIS Em desacordo com o item 6.1.3 do Edital

90 WAGNER BATISTA GAMA Em desacordo com o item 6.1.7 do edital

91 WANDERSON PATRICK D. ALMEIDA Em desacordo com os itens 6.1.3, 6.1.4 e 6.1.7 do Edital
92 WELLISON GOMES DA SILVA Em desacordo com o item 6.1.7 do Edital

93 WILSON SANTOS DE OLIVEIRA Em desacordo com o item 6.1.7 do Edital

Palmas - TO, 30 de junho de 2014.



